
  

 

 

本店移転のお知らせ 

 
2025年  7月吉日 

 

お客様各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、本店を滋賀県草津市から東京都中央区銀座一丁目へ 

移転したことをお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、 

下記お問い合わせ先までお電話いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

お問合せ先：AG住まいるリースバック株式会社 

TEL：03-6365-0302（平日9：30～18：00） 

滋賀県草津市西大路町1番1号 

東京都中央区銀座一丁目６番２号 


